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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K36527260W

2. Emri i subjektit KRENAR CANI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/03/2003

5. Fusha e veprimtarisë Servis,Riparime Automjetesh.tregeti me shumice ,pakice 
pjese kembimi.Riparim mirembajtje sisteme elektrike 
.Riparime elektro-teknike. Tregti me pakicë dhe shumicë 
vajra lubrifikantë dhe bateri automjetesh. Shërbime 
karrotreci.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Rruga Mustafa Bello, Lagjja Isa 
Boletini, Objekt Nr.4/122, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Vëllezërit Cani
Telefon: 0696506184 0682072931 0695360264

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-082054-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-753202-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim Objekti.
Objekti ishte            ("Servis,Riparime Automjetesh.")          u be            ("Servis,Riparime 
Automjetesh.tregeti me shumice ,pakice pjese kembimi.Riparim mirembajtje sisteme 
elektrike .Riparime elektro-teknike.")         
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-989822-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("033222222")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Mustafa Bello, Lagjja Isa Boletini, Objekt Nr.4/122, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         2 
RAJONI,L. IS ABOLETINI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-953192-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Servis,Riparime Automjetesh.tregeti me shumice ,pakice pjese 
kembimi.Riparim mirembajtje sisteme elektrike .Riparime elektro-teknike.")          u be            
("Servis,Riparime Automjetesh.tregeti me shumice ,pakice pjese kembimi.Riparim 
mirembajtje sisteme elektrike .Riparime elektro-teknike. Tregti me pakicë dhe 
shumicë vajra lubrifikantë dhe bateri automjetesh. Shërbime karrotreci.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001255-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim  emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("Krenar Cani")          u be            ("Vëllezërit Cani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-046311-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i 3 numrave te kontaktit (telefonit).
Telefon ishte            ("033222222")          u be            ("0696506184")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682072931")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E4AECA-AD5F-48A7-9F18-788E04610397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52AC8097-DFC7-4A58-8CB3-68F1B0E690B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC0BF78-5668-4786-B554-388B970C27CA
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Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0695360264")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:09/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293F5C17-D3D7-487F-B269-30CCC27040C0

